Σκηνορράφος, Qui tentoria consultit, e panno nimirum linea aut lafieo aut pelli bus. Suid. exp. ὁ δέρματα συβράπτων, Qui pelles consultit. [Ælian. V. H. 2, 1. Theodoret. Therap. Serm. 9. Τῶν δὲ ἀλιέων τε καὶ τελωνῶν καὶ τοῦ σκηνορράφου τοῦ νόμου. \* Σκηνορράφεω, Nicet. Annal. 8, 7.] Σκηνορράφειον, τὸ Officina τοῦ σκηνορράφου, Locus ubi tentoria consultan-

tur. [\* “Σκηνοφόραφικός, Nicet. Eug. I, 115.” Boiss. Μεσ.,]

Σκηνοφύλαξ, Tentorii s. Tabernaculi custos, Xen. Ελλ. 3, (2, 4.) Τοὺς σκηνοφύλακας τῶν Ὀδρυσῶν Θρῆνον ἀποκτείναντες. [Plut. Pomp. 72.]

\* Απόσκηνος, ὁ, ἡ, Semotum s. Remotum ab aliis suum habens tentorium, s. tabernaculum. Generaliter autem Qui procul ab alio habitat: unde et ap. Xen. opponitur τῷ συσσίτῳ, Sodali et contubernali: K. Π. 8, (7, 3.) Καὶ πολίται τοι ἄνθρωποι ἀλλοδαπῶν οἰκεῖοι εἰσέρχονται καὶ σύσσιτοι ἀποσκήνων. [Codex autem Stobæi \* Αὐτόσκηνος exhibet.]

\* Ασκῆνος, Tentorio s. Tabernaculo carens: ἀσκῆνος διαιτα, cum aliquis non ὑπὸ σκηνᾶς διαιτᾶται, i. e. in tentoriis, tabernaculis, umbraculisque agit, sed sub dio. || Non fictus, a σκηνῇ, quod interdum pro Re ficta accipitur. \* Ασκῆνως, Non ficte, Synes. Ep. 138. (274.) Σαυτὸν ἀφέλκων τῶν ἀδολώτατα καὶ ἀσκῆνως φύγαπτοτων. Ab iis qui sincerissime et sine simulatione te amarunt.

[\* “Εκσκηνος, Sext. Emp. 9, 73.]

\* Επίσκηνος, Qui super scena est aut fit. Apud Soph. Aj. (579.) p. 35. Ajax Tecmessæ μηδὲ ἐπίσκηνος γόνος Δάκρυν, Schol. τοὺς ἐπὶ τῆς σκηνῆς θρῆνος. Accipi autem ibi σκηνὴ duobus modis potest; vel pro Tentorium Tabernaculumve, et significabit, Nec in tentorio s. tabernaculo lamentaris, s. Nec tentorium s. tabernaculum tuis remugiat lamentis fletibusque; vel pro Scena theatrica, ut significet, Nec ita super scena s. in scena lamentaris, s. Nec ita scena tuis fletibus lamentisque personet. At ἐπίσκηνα Hes. teste est ἔορτη ἐν Λακεδαιμονίοις. [Praesidiarius, v. Reisk. ad Plut. Sertor. 24. “Musgr. Heracl. 44. Dionys. H. 2, 1160. ad 3, 1888. coll. Reiskio, Lobeck. Aj. p. 313.” Schæf. MSS.]

[\* Κακοσκηνῆς, (σκηνῶς;) Anal. 2, 150. ἀνήρ. “ Jacobs. Anth. 8, 411.” Schæf. MSS.]

\* Ομόσκηνος, Qui in eod. tentorio s. tabernaculo habitat, Contubernalis, [“ ad Charit. 372.” Schæf. MSS.]. \* Ομόσκηνία, ἡ, In eod. tentorio s. tabernaculo habitare, Contubernium. Xen. [K. Π. 2, 1, 13.] \* Ομόσκηνος, In eod. tentorio s. tabernaculo habito, Contubernialis sum in militia, Xen. K. Π. 2, (1, 12.) Ἐν δὲ τῷ ὁμοσκηνοῦν ἔδοκουν ἀντῷ ἀφεκεῖσθαι πρὸς τὸν μέλλοντα ἀγῶνα. Suid. h. l. citans in Συσκηνίᾳ, legit ὅμοιον σκηνον. Idem, (l. c.) Ἀλλήλοις ὁμοσκηνοῦντες. Quod ὁμοσκηνοῦντες potest deduci ΕΤΙΑΜ ΑΒ Όμοσκηνέω, ut συσκηνέω.